

Kädentaitoa, hyvinvointia ja antiikkia suurtaapahtumassa Jyväskylän Paviljongissa 7.–8.4.2018

Jyväskylän Paviljongissa järjestetään 7.-8.4. samanaikaisesti suositut Kädentaitomessut, Hyvinvointimessut ja Antiikkimessut. Mukana on yhteensä noin 300 näytteilleasettajaa eri puolilta Suomea.

Kädentaitomessuilla suomalaiset käsityöläiset esittelevät osaamistaan. Tarjolla on kotimaista designia laadukkaista koriste- ja käyttöesineistä yksilöllisiin vaatteisiin ja asusteisiin. Messuilta löytyy myös monenlaisia tarvikkeita, materiaaleja ja työvälineitä käsityön ja askartelun harrastajille. Lisäksi kävijät voivat ihastella taitureiden työskentelyä erilaisissa työnäytöksissä tai osallistua mielenkiintoisiin työpajoihin. Sunnuntaina suosittu vaatesuunnittelija ja bloggaaja **Aija Rouhiainen** pitää luennon vaatetuunauksen ihmeellisestä maailmasta.

Hyvinvointimessut tarjoaa monipuolisesti tietoa ja tuotteita terveydestä, kauneudesta, ravinnosta ja liikunnasta kiinnostuneille. Tänä vuonna esillä on myös Yhdysvalloista Suomeen rantautunut vauhdikas Street Workout -laji, jonka suosio on räjähdysmäisessä kasvussa. Lajin saloihin opastaa suomalainen ryhmä T Bars, ja sitä pääsee heidän opastuksellaan kokeilemaan myös itse. Ohjelmavallalla on lisäksi paljon terveyteen, ravintoon ja hyvinvointiin liittyviä tietoiskuja.

Antiikkimessut on antiikin ystävien ja keräilijöiden aarreaitta. Vuodesta toiseen suosionsa säilyttävien posliini- ja lasiesineiden lisäksi esillä on taidetta, huonekaluja, militariaa ja paljon muuta. Antiikkimessujen yhteydessä on myös Kesfila 2018 -postimerkinäyttely sekä **Veli** ja **Tuula Kosken** nostalgiseen näyttely, jonka pääosassa ovat vanhat pelit. Kävijät voivat lisäksi tuoda omia antiikki- ja taide-esineitään asiantuntijan arvioitaviksi.

Kädentaitomessut, Hyvinvointimessut ja Antiikkimessut **Jyväskylän Paviljongissa 7.–8.4.2018**.
Tapahtuma on avoinna lauantaina klo 10–17 ja sunnuntaina klo 10–16.

Lisätietoja

Sari Kallio, messutuottaja

Mediapromessut

050-3288835

sari.kallio@mediapromessut.fi